
 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO L. STRENTA TONGIORGI 

Via O. Gentileschi, 10 - 56123 PISA (PI) - Tel. +39 050 560094 - Fax +39 050 8310162 
C.M. PIIC83300V - C.F. 93049560506 - Codice Univoco (UF4YP3) 

E-mail  piic83300v@istruzione.it - P.e.c. piic83300v@pec.istruzione.it 

C/c Banco Popolare sede di Pisa IT33M0503414011000000004844 - C/c Postale It86H0760114000000032159519 

Prot.0003694/F/1 
Pisa, 21 Novembre 2018 

 
Alla Prof.ssa Bruna Reale 

All'Assistente Amministrativo Sig.ra Bigi Graziella 
Al Direttore S.G.A. Sig.ra Ventura Letizia 

 
Oggetto: Nomina commissione valutatrice delle domande pervenute per il bando di gara a 

procedura aperta per l'affidamento del servizio fornitura pasti agli alunni iscritti ai corsi 
PON attivati nella scuola dell’infanzia PERODI per l'a.s.2018/2019. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Premesso  che con  bando  prot.n.0003581/F1 del 10/11/2018 CIG Z8C25B326C è stata indetta 

una gara con procedura aperta per l'affidamento del fornitura pasti alunni iscritti ai corsi 
PON attivati nella scuola dell ‘infanzia PERODI per l'a.s.2018/2019; 

Visto  in particolare, che è stato disposto di aggiudicare la gara con il criterio dell’offerta 
economicamente più vantaggiosa ai sensi dell’articolo 95 del D.Lgs. 50/2016; 

Visto  che l’articolo 77, comma 1, del D.Lgs. 50/2016 prevede che quando la scelta della 
migliore offerta avviene con il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa, la 
valutazione è demandata ad una commissione giudicatrice 

Visto che entro i termini di scadenza di presentazione delle domande (ore 12.00 del 17 
novembre 2018) è scaduto e che pertanto è possibile procedere alla nomina di una 
commissione giudicatrice; 

Preso atto  che sono pervenute le seguenti candidature: 

 1) Gestione dei servizi territoriali Geste S.r.L 

  

Considerato  che l’articolo 77, comma 2, del D.Lgs. 50/2016 prevede che la commissione è 
composta da un numero dispari di componenti, in numero massimo di cinque; 

 
DECRETA 

  
per la valutazione delle offerte pervenute in relazione al bando nelle premesse citato, è nominata 
una Commissione così composta:  
 

Sig.ra Bruna Reale (Presidente – Docente scuola secondaria I grado)  

Bigi Graziella (Membro – Assistente Amm.va)  

Sig.ra Ventura Letizia (Membro – Direttore dei Servizi generali e Amministrativi)  
 
 La commissione si riunirà, così come previsto nella scheda dati di gara, il giorno 17 
novembre 2018 alle ore 12,30 per procedere all’apertura pubblica delle buste e successiva 
valutazione delle offerte pervenute. 
  

Il Dirigente Scolastico 
Prof. Lucio Bontempelli 


